
  PHÒNG GD&ĐT TP HẠ LONG 

  TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG 

 

Số: 47/QĐ - THCS 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

              Hạ Long, ngày 06 tháng  9  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng 

Năm học 2022-2023 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG 

 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;  

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều 

cấp học ban hành kèm theo thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 6 năm 

2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng trường THCS Lý Tự Trọng 

năm học 2022 – 2023 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm. 

Điều 2. Hội đồng thi đua khen thưởng có nhiệm vụ tổ chức các phong trào 

thi đua, đề nghị danh sách khen thưởng đối với cán bộ, giáo viên, nhân viên, học 

sinh trong nhà trường.  

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1, các tập thể, cá nhân có liên quan căn 

cứ Quyết định thi hành./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (để thực hiện) 

- Phòng GD & ĐT (để b/c) 

- Lưu: VP. 

     HIỆU TRƯỞNG 

  

                 

 

 

                                                                                      Bùi Hoàng Anh 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG 
(Kèm theo Quyết định số 47/QĐ-THCS  ngày 06/9/2022 

của Hiệu trưởng trường THCS Lý Tự Trọng) 

                                                            

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1  Bùi Hoàng Anh Bí thư chi bộ, hiệu trưởng CTHĐ 

2  Đoàn Thu Anh Chủ tịch công đoàn, GVCN lớp 6A3 Phó CTHĐ 

3  Đỗ Thị Thùy Dương Thư ký HĐGD, GVCN lớp 7A8 Thư ký 

4  Đỗ Hà Giang Bí thư chi đoàn, GVCN lớp 8A9 Ủy viên 

5  Lê Thị Phương Uyên Tổng phụ trách Đội Ủy viên 

6  Đàm Thị Kim Cúc TTCM, GVCN lớp 8A6 Ủy viên 

7  Phạm Thị Hằng TTCM, GVCN lớp 6A2 Ủy viên 

8  Trần Thị Hồng Thái TTCM, GVCN lớp 9A2 Ủy viên 

9  Dương Thị Kim Thanh TT tổ Văn phòng Ủy viên 

10  Vũ Thị Kim Oanh GVCN Lớp 6A1 Ủy viên 

11  Nguyễn Thị Diệu Thuần GVCN Lớp 6A4 Ủy viên 

12   Lê Thị Phương Thảo GVCN Lớp 6A5 Ủy viên 

13  Bùi Thị Quỳnh Phương GVCN Lớp 6A6 Ủy viên 

14  Trịnh Thị Tuyết GVCN Lớp 6A7 Ủy viên 

15  Vũ Thị Ngọc  Hà GVCN Lớp 6A8 Ủy viên 

16  Nguyễn Thị Hoa GVCN Lớp 6A9 Ủy viên 

17  Tạ Thị Lan Huôn GVCN Lớp 6A10 Ủy viên 

18  Trần Đức Hạnh GVCN Lớp 7A1 Ủy viên 

19  Trần Thị Thái GVCN Lớp 7A2 Ủy viên 

20  Nguyễn Thị Quyên GVCN Lớp 7A3 Ủy viên 

21  Lê Thu Hương GVCN Lớp 7A4 Ủy viên 

22  Phí Thị Thiết GVCN Lớp 7A5 Ủy viên 

23  Vũ Thị Hồng Cẩm GVCN Lớp 7A6 Ủy viên 



TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

24  Lương Thu Thủy GVCN Lớp 7A7 Ủy viên 

25  Ngô Văn Tiến GVCN Lớp 7A9 Ủy viên 

26  Đồng Thị Huê GVCN Lớp 8A1 Ủy viên 

27  Đỗ Thị Vân Anh GVCN Lớp 8A2 Ủy viên 

28  Trần Thị Dung GVCN Lớp 8A3 Ủy viên 

29  Vũ Thị Lan Anh GVCN Lớp 8A4 Ủy viên 

30  Hà Thị Hoàn GVCN Lớp 8A5 Ủy viên 

31  Nguyễn Thị Thu Hương GVCN Lớp 8A7 Ủy viên 

32  Đặng Thị Hương GVCN Lớp 8A8 Ủy viên 

33  Phạm Thị Thanh GVCN Lớp 9A1 Ủy viên 

34  Quản Thị Loan GVCN Lớp 9A3 Ủy viên 

35  Nguyễn Thị Kim Ngân GVCN Lớp 9A4 Ủy viên 

36  Đỗ Thị Thủy GVCN Lớp 9A5 Ủy viên 

37  Nguyễn Thị Dung GVCN Lớp 9A6 Ủy viên 

38  Hoàng Thị Vân Anh GVCN Lớp 9A7 Ủy viên 

39  Trịnh Xuân Diệp GVCN Lớp 9A8 Ủy viên 

40  Đoàn Hằng Thư GVCN Lớp 9A9 Ủy viên 

 

Ấn định danh sách có 40 người 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  PHÒNG GD&ĐT TP HẠ LONG 

  TRƯỜNG THCS BÃI CHÁY 

 
Số:      /QĐ- THCS 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                   Bãi Cháy, ngày 27 tháng 02 năm 2018 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng kỉ luật 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS BÃI CHÁY 
 

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều 

cấp học ban hành kèm theo thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 

2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư số 08/TT ngày 21/3/1998 của Bộ Giáo dục và Đào tạo 

hướng dẫn về việc khen thưởng và thi hành kỷ luật học sinh các trường phổ thông, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng kỉ luật Trường THCS Bãi Cháy  gồm các ông 

(bà) có tên sau đây: 

1. Chủ tịch Hội đồng: Bà Bùi Hoàng Anh - Hiệu trưởng; 

2. Phó chủ tịch Hội đồng: Bà Nguyễn Kim Ngọc – Phó Hiệu trưởng; 

3. Thư kí Hội đồng: Bà Trần Huyền Trang – Thư kí Hội đồng ; 

4. Các ủy viên: Có danh sách kèm theo. 

Điều 2. Hội đồng kỉ luật có nhiệm vụ và trách nhiệm thực hiện công tác kỉ 

luật theo đúng Điều 42- chương V- Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường 

phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT 

ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, Thông tư số 

08/TT ngày 21 tháng 3 năm 1998 hướng dẫn về việc khen thưởng và thi hành kỷ 

luật học sinh các trường phổ thông của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo,  

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; (để thực hiện) 

- Phòng GD & ĐT (để b/c); 

- Lưu: VP. 

HIỆU TRƯỞNG 

   

 

 

 

 

Bùi Hoàng Anh 

 

 



 

 

 

 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG KỈ LUẬT 

 (Kèm theo Quyết định số     /QĐ-THCS  ngày 27/02/2018 của hiệu trưởng  trường  

THCS Bãi Cháy)                                                                

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Lê Thị Kim Oanh Bí thư Đoàn TN Uỷ viên 

2 Đặng Thị Xuân Thu TPT Đội Uỷ viên 

3 Trần Thị Thu Hồng TTCM Uỷ viên 

4 Phạm Thị Bích Thùy TTCM Ủy viên 

5 Vũ Thị Oanh GVCN 8A4 Uỷ viên 

(Ấn định danh sách gồm 05 người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-04T08:31:50+0700
	Việt Nam
	Bùi Hoàng Anh<buihoanganh25@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




